

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12.2021
Processo Administrativo Nº 05.2021
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: RHENADY RHAYADNEY RENOVATO FERREIRA
Data de Publicação: 17/03/2021 22:21:49

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:38
Agenda 2021 grande

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo:
Item: 1	Descrição: Agenda 2021 grande	
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,45	Valor Total: 523,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JMA BOOBK PAPIRO LTDA	059	11.398.544/0001-70	21,00	17,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	092	17.238.558/0001-02	21,63	1,50	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:38
ÁLCOOL etílico hidratado, 70 INPM, para uso doméstico-Frasco c/ 1000 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: becker	Modelo: alcool 70
Descrição: ÁLCOOL etílico hidratado, 70 INPM, para uso doméstico-Frasco c/ 1000 ml			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 5,95		Valor Total: 1.428,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	092	17.238.558/0001-02	8,16	5,95	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	098	11.398.544/0001-70	8,00	5,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:38
Alfinetes (P/ mapas nº1) caixa com 100 unid

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:38
Aplik E.V.A com 12 peças PCT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: vmp	Modelo: e.v.a
Descrição: Aplik E.V.A com 12 peças PCT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	040	17.238.558/0001-02	5,05	4,00	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	072	11.398.544/0001-70	5,00	4,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

io Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
-----------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

io Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
-----------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:38
APONTADOR LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, TAMANHO MÉDIO COM 2 FURO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: like	Modelo: apontador para lápis
Descrição: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, TAMANHO MÉDIO COM 2 FURO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006	17.238.558/0001-02	0,78	0,40	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	075	11.398.544/0001-70	0,70	0,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:38
APONTADOR LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, TAMANHO PEQUENO COM 1 FURO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: like	Modelo: apontador pequeno
Descrição: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, TAMANHO PEQUENO COM 1 FURO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	17.238.558/0001-02	0,39	0,18	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	093	11.398.544/0001-70	0,30	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:38
Balão de Festa 7.0 PACOTE C/50 UND.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT C/50	Marca: são roque	Modelo: balão de festa
Descrição: Balão de Festa 7.0 PACOTE C/50 UND.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 4.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044 17.238.558/0001-02	10,41	8,90	Sim
BOOBK PAPIRO LTDA	039 11.398.544/0001-70	10,00	8,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:39
Bloco adesivo postite**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: like	Modelo: bloco adesivo
Descrição: Bloco adesivo postite			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	038 17.238.558/0001-02	5,15	4,40	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	002 11.398.544/0001-70	5,00	4,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:39
BLOCO CUBO LEMBRETE. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Bloco lembrete, material papel, cores diversas, largura 85, comprimento 85, gramatura 50, características adicionais com embalagem cubo porta bloco, 750 folhas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: like	Modelo: bloco lembrete
Descrição: BLOCO CUBO LEMBRETE. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Bloco lembrete, material papel, cores diversas, largura 85, comprimento 85, gramatura 50, características adicionais com embalagem cubo porta bloco, 750 folhas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093 17.238.558/0001-02	22,13	20,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	092	11.398.544/0001-70	22,00	20,98	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:39

Bloco de anotações auto adesivo. Tamanho 38x50mm, contendo 4 blocos com 100 fls. Diversas cores.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: like	Modelo: bloco de anotações
Descrição: Bloco de anotações auto adesivo. Tamanho 38x50mm, contendo 4 blocos com 100 fls. Diversas cores.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,45		Valor Total: 890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084 17.238.558/0001-02	5,01	4,45	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	039 11.398.544/0001-70	4,80	4,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:39

Bola de isopor oca 100mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: freecalor	Modelo: bola de isopor 100mm
Descrição: Bola de isopor oca 100mm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	008 17.238.558/0001-02	2,40	2,00	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	027 11.398.544/0001-70	2,30	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:39

Bola de isopor oca 150mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Bola de isopor oca 150mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO



PORTAL DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
<https://cid.udf.it-solucoes.inf.br/transparencia>
 assinado por: idUser 83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	095 11.398.544/0001-70	5,00	2,50	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036 17.238.558/0001-02	5,08	2,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:39
Bola de isopor oca 200mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Bola de isopor oca 200mm	Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,60
		Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	007 11.398.544/0001-70	9,00	3,60	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016 17.238.558/0001-02	9,54	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:39
Borracha branca escolar macia B40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: Borracha branca escolar macia B40	Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,12	
			Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	053 11.398.544/0001-70	0,40	0,12	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099 17.238.558/0001-02	0,45	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:39
Borracha branca escolar tipo ponteira**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIER	Modelo:
Descrição: Borracha branca escolar tipo ponteira	Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,16	
			Valor Total: 1.600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	071	11.398.544/0001-70	0,30	0,16	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	079	17.238.558/0001-02	0,34	0,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:39

Borrifador



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: UND	Marca: MIX	Modelo:
Item: Borrifador	Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00
		Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	071	11.398.544/0001-70	12,00	12,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067	17.238.558/0001-02	12,02	12,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:39

Caderneta de Anotações c/96 fls

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo:
Descrição: Caderneta de Anotações c/96 fls	Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	037	11.398.544/0001-70	2,50	2,50	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	17.238.558/0001-02	2,52	2,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:39

Caderno 1/4 brochura, capa dura, costurado, 96 fls.pautadas. Dimensões 140mmx200mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
 https://cloud.it-splucoposi.br/transparenciaMunicipal/download-92120222100457.pdf
 assinado por: idUser: 83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** JANDAIA **Modelo:**
Descrição: Caderno 1/4 brochura, capa dura, costurado, 96 fls.pautadas. Dimensões 140mmx200mm.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 3,80 **Valor Total:** 3.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	045	11.398.544/0001-70	3,80	3,80	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	003	05.946.524/0001-93	4,00	4,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	031	17.238.558/0001-02	4,01	4,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:40

Caderno brochurão, em papel branco, 23 pautas, c/60 folhas, capa flexível, formato: 27,5x20cm (AxL).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT C/12UND **Marca:** JANDAINHA **Modelo:**
Descrição: Caderno brochurão, em papel branco, 23 pautas, c/60 folhas, capa flexível, formato: 27,5x20cm (AxL).
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 3,40 **Valor Total:** 17.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	081	11.398.544/0001-70	3,40	3,40	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	014	05.946.524/0001-93	3,45	3,45	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012	17.238.558/0001-02	3,47	3,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:40

Caderno de capa dura espiral com 200 fls de 10 matérias formato: 200mm x 275mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** BRASILIDADE **Modelo:**
Descrição: Caderno de capa dura espiral com 200 fls de 10 matérias formato: 200mm x 275mm.
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 12,00 **Valor Total:** 18.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	032	11.398.544/0001-70	12,00	12,00	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	023	05.946.524/0001-93	12,90	12,90	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036	17.238.558/0001-02	12,97	12,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:40				
Caixa arquivo morto plástico				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLYCART	Modelo:	
Descrição: Caixa arquivo morto plástico				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50			Valor Total: 525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOOBK PAPIRO LTDA	006 11.398.544/0001-70	10,50	10,50	Sim
TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027 17.238.558/0001-02	10,97	10,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:40

Caixa de giz branco c/64 botões

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: DELTA	Modelo:	
Descrição: Caixa de giz branco c/64 botões				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,50			Valor Total: 75,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	071 11.398.544/0001-70	2,50	2,50	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	010 17.238.558/0001-02	2,90	2,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:40

Caixa de isopor 4L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo:	
Descrição: Caixa de isopor 4L				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,70			Valor Total: 201,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	087 11.398.544/0001-70	6,70	6,70	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	065 17.238.558/0001-02	6,73	6,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

--	--	--	--	--



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:40
Caixa de isopor 8L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: Caixa de isopor 8L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,72	Valor Total: 171,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOOBK PAPIRO LTDA	026 11.398.544/0001-70	11,40	5,72	Sim
TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	006 17.238.558/0001-02	11,47	5,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:40
Caixa Organizadora Grande**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Caixa Organizadora Grande			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,40	Valor Total: 970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	001 11.398.544/0001-70	37,00	19,40	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045 17.238.558/0001-02	39,00	19,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:40
Caixa Organizadora média**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Caixa Organizadora média			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,20	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	038 11.398.544/0001-70	53,00	19,20	Sim



PORTAL DA TRANSPARENCIA MUNICIPAL
 https://cid.udf.it/solucoes.inf.br/transparencia/portal/locomotiva/1-2022/20222100457.pdf
 assinado por: idUser 83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 012 17.238.558/0001-02 54,01 19,25 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:40
Calculadora manual média com 8 dígitos**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: brw Modelo: calculadora com 8 dígitos
 Descrição: Calculadora manual média com 8 dígitos
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,50 Valor Total: 2.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055 17.238.558/0001-02	33,21	29,50	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	033 11.398.544/0001-70	33,00	29,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:41
Caneta corretiva 8ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MASTERPRINT Modelo:
 Descrição: Caneta corretiva 8ml
 Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,75 Valor Total: 412,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	049 11.398.544/0001-70	3,10	2,75	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	067 17.238.558/0001-02	3,38	2,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:41
Caneta esferográfica azul escrita 0.7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: COMPACTOR Modelo:
 Descrição: Caneta esferográfica azul escrita 0.7
 Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,85 Valor Total: 425,00

CLASSIFICAÇÃO



PORTAL DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
 https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparencia/Me...
 assinado por: idUser 83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	053 11.398.544/0001-70	1,00	0,85	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	004 17.238.558/0001-02	1,17	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:41
Caneta esferográfica compacto 0.7 gel ouro ou prata**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: CAIXA	Marca: bic	Modelo: caneta gel
Descrição: Caneta esferográfica compacto 0.7 gel ouro ou prata		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 1.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	097 17.238.558/0001-02	4,58	3,70	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	015 11.398.544/0001-70	4,20	3,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:41
Caneta esferográfica preta escrita fina 0.7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica preta escrita fina 0.7			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	015 11.398.544/0001-70	1,00	0,85	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042 17.238.558/0001-02	1,17	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:41
Caneta esferográfica vermelha escrita fina 0.7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica vermelha escrita fina 0.7			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 425,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	084	11.398.544/0001-70	1,00	0,85	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066	17.238.558/0001-02	1,23	0,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:41

Caneta marcadora para transparência de retro projetor, ponta macia de 2.0mm, cor: PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: UND Marca: like Modelo: caneta para retro projetor
 Descrição: Caneta marcadora para transparência de retro projetor, ponta macia de 2.0mm, cor: PRETA

Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 0,75 **Valor Total:** 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	060	17.238.558/0001-02	2,25	0,75	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	018	11.398.544/0001-70	2,00	0,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:41

Caneta marcadora para transparência de retro projetor, ponta macia de 2.0mm, cor: VERMELHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: JOCAR Modelo:
 Descrição: Caneta marcadora para transparência de retro projetor, ponta macia de 2.0mm, cor: VERMELHO
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 1,65 **Valor Total:** 165,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	070	11.398.544/0001-70	2,00	1,65	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	17.238.558/0001-02	2,25	1,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:41

Canetas hidrográficas, 12 cores, corpo plástico, traço fino e grosso, dimensões aproximadas AXLXP 19,5X16,5cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PORTAL DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
 https://cloud.it-splucoposi.inf.br/transparenciaMunicipal/download-92120222100457.pdf
 assinado por: idUser: 83

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:41
Cartolina 50X66 diversas cores

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: vmp	Modelo: cartolina
Descrição: Cartolina 50X66 diversas cores			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054	17.238.558/0001-02	0,86	0,40	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	067	11.398.544/0001-70	0,80	0,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

io Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
-----------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

io Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
-----------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:41
Cartucho HP 122 colorido original

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: hp	Modelo: cartucho 122
Descrição: Cartucho HP 122 colorido original			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 3.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	018	17.238.558/0001-02	87,33	69,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	014	10.820.186/0001-89	87,00	69,50	Sim
3 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	046	11.398.544/0001-70	85,00	81,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:42
cartucho HP 122 preto original

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: hp	Modelo: cartucho preto
Descrição: cartucho HP 122 preto original			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 73,00	Valor Total: 3.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	053	17.238.558/0001-02	78,83	73,00	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	021	11.398.544/0001-70	77,00	74,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	038	10.820.186/0001-89	78,00	75,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:42
Cartucho HP 60 preto original**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HP	Modelo:
Descrição: Cartucho HP 60 preto original			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOOBK PAPIRO LTDA	008 11.398.544/0001-70	125,00	11,70	Sim
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	037 10.820.186/0001-89	126,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030 17.238.558/0001-02	126,82	11,60	Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:42
Cd-R gravável (80min/700mb)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: multilaser	Modelo: cd
Descrição: Cd-R gravável (80min/700mb)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089 17.238.558/0001-02	1,17	0,60	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	016 11.398.544/0001-70	1,00	0,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:42
Clipes galvanizado n° 02 cx. c/100 unid.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ECCO	Modelo:
Descrição: Clipes galvanizado n° 02 cx. c/100 unid.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,88	Valor Total: 1.128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	062 11.398.544/0001-70	2,20	1,88	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	031 17.238.558/0001-02	2,33	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:42
Clipes galvanizado nº 04 cx. c/50unid.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: CAIXA	Marca: ECCO	Modelo:
Descrição: Clipes galvanizado nº 04 cx. c/50unid.		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	027 11.398.544/0001-70	2,20	1,98	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	003 17.238.558/0001-02	2,33	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:42
Clipes galvanizado nº 06 cx. c/50 unid.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ECCO	Modelo:
Descrição: Clipes galvanizado nº 06 cx. c/50 unid.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	064 11.398.544/0001-70	2,80	1,70	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	060 17.238.558/0001-02	3,01	1,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:42
Clipes galvanizado nº 08 cx. c/25 unid.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ECCO	Modelo:
Descrição: Clipes galvanizado nº 08 cx. c/25 unid.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,18	Valor Total: 1.090,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	040	11.398.544/0001-70	2,80	2,18	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	17.238.558/0001-02	3,01	2,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:42

Clipes galvanizado nº 03 cx. c/100 unid.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: CAIXA	Marca: ECCO	Modelo:
Descrição: Clipes galvanizado nº 03 cx. c/100 unid.		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,63	Valor Total: 163,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	074	11.398.544/0001-70	2,10	1,63	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	17.238.558/0001-02	2,27	1,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:42

Cola com glíter, não tóxica a base de água com 23g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Cola com glíter, não tóxica a base de água com 23g			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 1.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	086	11.398.544/0001-70	3,00	1,23	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	061	17.238.558/0001-02	3,17	2,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:42

Cola de Contato 75 gramas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PORTAL DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
 https://cloud.it-splucoposi.inf.br/transparenciaMunicipal/download-92120222100457.pdf
 assinado por: idUser: 83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BRASCOLA Modelo:
 Descrição: Cola de Contato 75 gramas
 Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,85** **Valor Total: 770,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	054	11.398.544/0001-70	6,00	3,85	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	17.238.558/0001-02	6,27	3,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



LOTE 52 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:42
Cola em bastão de 10 gramas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MASTERPRINT Modelo:
 Descrição: Cola em bastão de 10 gramas.
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,85** **Valor Total: 85,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	042	11.398.544/0001-70	1,80	0,85	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	073	17.238.558/0001-02	1,94	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:43
Cola para isopor incolor c/40g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: KOALA Modelo:
 Descrição: Cola para isopor incolor c/40g
 Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,136** **Valor Total: 227,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	004	11.398.544/0001-70	2,20	1,136	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	17.238.558/0001-02	2,23	1,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
<https://portal.transparencia.municpal/download/1-2021-04-30-10-53-15-22720.pdf>
 assinado por: idUser 83

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:43

Cola plástica com PVA, branca, disperso em água, odor de acetato de vinila, película transparente de alta resistência, atóxica, embalagem com 1Kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Cola plástica com PVA, branca, disperso em água, odor de acetato de vinila, película transparente de alta resistência, atóxica, embalagem com 1Kg.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,35	Valor Total: 5.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	003	11.398.544/0001-70	15,00	11,35	Sim
TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	17.238.558/0001-02	16,49	11,40	Sim
OMERCIO LTDA - ME	093	05.946.524/0001-93	16,40	16,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:43

COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM 08 MM DE DIÂMETRO E 100 MM DE COMPRIMENTO, TIPO BASTÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM 08 MM DE DIÂMETRO E 100 MM DE COMPRIMENTO, TIPO BASTÃO			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	059	11.398.544/0001-70	0,50	0,35	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068	17.238.558/0001-02	0,63	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:43

COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM 11 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO BASTÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM 11 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO BASTÃO			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,94	Valor Total: 2.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	072	11.398.544/0001-70	1,10	0,94	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056	17.238.558/0001-02	1,34	0,95	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:43

Colas não atóxica frasco de 23 g de cores amarelo, azul, verde e vermelho cx. c/4und.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: Colas não atóxica frasco de 23 g de cores amarelo, azul, verde e vermelho cx. c/4und.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	093	11.398.544/0001-70	5,00	0,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066	17.238.558/0001-02	5,58	4,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:43

Corretivo a base d'água 18ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: Corretivo a base d'água 18ml			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	065	11.398.544/0001-70	2,00	1,75	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030	17.238.558/0001-02	2,05	1,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:43

CRACHÁ MÉDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: CRACHÁ MÉDIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 85,00	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	097	11.398.544/0001-70	1,00	0,85	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075	17.238.558/0001-02	1,23	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:43
DVD - R gravável 4.7 gb.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	055	11.398.544/0001-70	1,15	1,05	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	073	17.238.558/0001-02	1,56	1,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:43

Emborrachado E.V.A. de formato aproximado de 40X48 de cor verde claro, verde escuro, marrom, preto, azul, bege, vermelho, rosa, laranja, branco e lilás.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo:
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 16.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	072	11.398.544/0001-70	1,40	1,35	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094	17.238.558/0001-02	1,56	1,39	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	030	05.946.524/0001-93	1,55	1,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:43

ENVELOPE COLORIDO CONVITE 162X229

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: IPECOL Modelo:
 Descrição: ENVELOPE COLORIDO CONVITE 162X229
 Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,28 Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	038	11.398.544/0001-70	0,30	0,28	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093	17.238.558/0001-02	0,36	0,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:43
ENVELOPE OFICIO GRANDE SACO 240X340**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: IPECOL Modelo:
 Descrição: ENVELOPE OFICIO GRANDE SACO 240X340
 Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	061	11.398.544/0001-70	0,30	0,30	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001	17.238.558/0001-02	0,39	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:44
ENVELOPE OFICIO LIQUIDO SACO 170X250**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ELOPLAST Modelo:
 Descrição: ENVELOPE OFICIO LIQUIDO SACO 170X250
 Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,20 Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	089	11.398.544/0001-70	0,20	0,20	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	17.238.558/0001-02	0,28	0,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
<https://portal.transparencia.municipal/download/1-2021-04-30-10-52-43-10-457.pdf>
 assinado por: idUser 83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:44
Envelope p/ CD em papel com visor plástico transparente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAITTRA	Modelo:
Descrição: Envelope p/ CD em papel com visor plástico transparente			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,15	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	048	11.398.544/0001-70	0,20	0,15	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034	17.238.558/0001-02	0,28	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

io Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
-----------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

io Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
-----------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:44
Espiral plástico para encadernação, cor cristal, espessura 09mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: Espiral plástico para encadernação, cor cristal, espessura 09mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	077	11.398.544/0001-70	0,20	0,18	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	095	17.238.558/0001-02	0,25	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:44
Espiral plástico para encadernação, cor cristal, espessura 17mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: Espiral plástico para encadernação, cor cristal, espessura 17mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,37	Valor Total: 370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	024	11.398.544/0001-70	0,40	0,37	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042	17.238.558/0001-02	0,43	0,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 68 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:44					
Estilete de plástico pequeno					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:		
Descrição: Estilete de plástico pequeno					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,08			Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOOBK PAPIRO LTDA	043	11.398.544/0001-70	1,20	1,08	Sim
TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	041	17.238.558/0001-02	1,37	1,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:44

Estilete largo plástico c/trava

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:		
Descrição: Estilete largo plástico c/trava					
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,74			Valor Total: 522,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	078	11.398.544/0001-70	2,00	1,74	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	076	17.238.558/0001-02	2,12	1,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:44

Etiquetas brancas nº 01 c/100 unid. tam. A4 210x297

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COLACRIL	Modelo:		
Descrição: Etiquetas brancas nº 01 c/100 unid. tam. A4 210x297					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 51,00			Valor Total: 2.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	037	11.398.544/0001-70	60,00	51,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	081	17.238.558/0001-02	62,63	52,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

--	--	--	--	--	--



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:44
Etiquetas brancas nº 10 c/100 unid tam A4.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COLACRIL	Modelo:
Descrição: Etiquetas brancas nº 10 c/100 unid tam A4.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,20	Valor Total: 764,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOOBK PAPIRO LTDA	070 11.398.544/0001-70	60,00	38,20	Sim
TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034 17.238.558/0001-02	62,63	38,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:44
Etiquetas pingo d'água pct. c/ 150 de cor dourada**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ETMAK	Modelo:
Descrição: Etiquetas pingo d'água pct. c/ 150 de cor dourada			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 335,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	046 11.398.544/0001-70	3,60	3,35	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	091 17.238.558/0001-02	3,71	3,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:45
Etiquetas pingo d'água pct. c/ 150 de cor prata**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ETMAK	Modelo:
Descrição: Etiquetas pingo d'água pct. c/ 150 de cor prata			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	028 11.398.544/0001-70	3,60	3,40	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 056 17.238.558/0001-02 3,71 3,45 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:45

Extrator de grampo material inoxidável tipo: espátula zincado, tratamento superficial cromado, características adicionais 150 x 15mm, tamanho 26/6.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: like	Modelo: extrator
Descrição: Extrator de grampo material inoxidável tipo: espátula zincado, tratamento superficial cromado, características adicionais mm, tamanho 26/6.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 208,50	



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072 17.238.558/0001-02	2,84	1,39	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	069 11.398.544/0001-70	2,70	1,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:45

Fita adesiva crepe 19x50mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: eurocel	Modelo: fita crepe
Descrição: Fita adesiva crepe 19x50mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014 17.238.558/0001-02	3,97	2,00	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	098 11.398.544/0001-70	3,80	2,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:45

Fita adesiva crepe 50mmx50m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: eurocel	Modelo: fita crepe 50mmx50m
Descrição: Fita adesiva crepe 50mmx50m.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 560,00	

PORTAL DA TRANSPARENCIA MUNICIPAL
 https://cfdpdti-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/portal/1-20220222100457.pdf
 assinado por: idUser: 83

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059	17.238.558/0001-02	11,97	2,80	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	061	11.398.544/0001-70	11,00	2,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:45
Fita adesiva durex 12x30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: UND	Marca: eurocel	Modelo: durex
Item: 1	Descrição: Fita adesiva durex 12x30	
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	007	17.238.558/0001-02	0,98	0,32	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	024	11.398.544/0001-70	0,90	0,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:45
Fita adesiva em P.V.C. colorida 48mm x 40m, cor: amarelo, azul, laranja, verde, vermelho.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FITPEL	Modelo:
Descrição: Fita adesiva em P.V.C. colorida 48mm x 40m, cor: amarelo, azul, laranja, verde, vermelho.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	090	11.398.544/0001-70	3,00	2,75	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	037	17.238.558/0001-02	3,08	2,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:45
Fita adesiva transparente em P.V.C. de tamanho aproximado de 12mm x 40m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** ALLTAPE **Modelo:**
Descrição: Fita adesiva transparente em P.V.C. de tamanho aproximado de 12mm x 40m
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 0,88 **Valor Total:** 440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	009	11.398.544/0001-70	1,00	0,88	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078	17.238.558/0001-02	1,14	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



assinado por: idUser: 83

PORTAL DE TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
<https://cloudfront.amazonaws.com/path/transparentefca/Municipal/download/1-20220222100447.pdf>

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:45

FITA DUPLA FACE, COM DORSO DE FILME DE CELOFANE TRANSPARENTE, TRATADO PARA PROPORCIONAR UM FÁCIL DESENROLAMENTO. A OUTRA FACE COBERTA COM ADESIVO DE RESINA E BORRACHA TRANSPARENTE SENSÍVEL A PRESSÃO, MEDINDO 12mm X 30mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** ALLTAPE **Modelo:**
Descrição: FITA DUPLA FACE, COM DORSO DE FILME DE CELOFANE TRANSPARENTE, TRATADO PARA PROPORCIONAR UM FÁCIL DESENROLAMENTO. A OUTRA FACE COBERTA COM ADESIVO DE RESINA E BORRACHA TRANSPARENTE SENSÍVEL A PRESSÃO, MEDINDO 12mm X 30mm
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 3,18 **Valor Total:** 954,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	061	11.398.544/0001-70	4,50	3,18	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	17.238.558/0001-02	4,89	3,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:45

Giz de cera não tóxico, em formato anatômico para crianças, colorido (cx. c/12 und).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CAIXA **Marca:** DELTA **Modelo:**
Descrição: Giz de cera não tóxico, em formato anatômico para crianças, colorido (cx. c/12 und).
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 3,11 **Valor Total:** 4.665,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	061	11.398.544/0001-70	4,30	3,11	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	046	17.238.558/0001-02	4,45	3,12	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	004	05.946.524/0001-93	4,00	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 82 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:45				
Gliter escolar, tubo com 3g cor: preto, azul, turquesa, vermelho, rosa, pink, arco-íris, ouro, branco, prata, verde.				

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA C/12	Marca: GLINORTE	Modelo:
Descrição: Gliter escolar, tubo com 3g cor: preto, azul, turquesa, vermelho, rosa, pink, arco-íris, ouro, branco, prata, verde.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOOBK PAPIRO LTDA	061 11.398.544/0001-70	7,80	6,30	Sim
TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082 17.238.558/0001-02	7,97	6,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:46
GRAMPEADOR GRANDE CAPACIDADE 10 FOLHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE CAPACIDADE 10 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,58		Valor Total: 1.258,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	063 11.398.544/0001-70	16,00	12,58	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078 17.238.558/0001-02	17,72	12,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:46
GRAMPEADOR GRANDE CAPACIDADE 20 FOLHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pact.c/50	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE CAPACIDADE 20 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,95		Valor Total: 1.095,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	046 11.398.544/0001-70	22,00	10,95	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093 17.238.558/0001-02	22,54	11,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:46
GRAMPO COBREADO PARA GRAMPEADOR 26/6 cx.c/5000**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA C/5000	Marca: ONDA	Modelo:
Descrição: GRAMPO COBREADO PARA GRAMPEADOR 26/6 cx.c/5000			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,24	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOOBK PAPIRO LTDA	095 11.398.544/0001-70	9,50	3,24	Sim
TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094 17.238.558/0001-02	9,79	3,25	Sim
TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - ME	086 05.946.524/0001-93	7,00	7,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:46
Jogo da memória educativo c/40 peças**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IOB	Modelo:
Descrição: Jogo da memória educativo c/40 peças			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,75	Valor Total: 737,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	012 11.398.544/0001-70	16,00	14,75	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	030 17.238.558/0001-02	19,43	14,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:46
Lâmina para estilete 18mm estojo com 10 und**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Lâmina para estilete 18mm estojo com 10 und			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PORTAL DA TRANSPARENCIA MUNICIPAL
 https://cid.udf.it-solicoes.inf.br/transparencia/portal/download/1-20220222100457.pdf
 assinado por: idUser 83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	012 11.398.544/0001-70	4,50	3,98	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	005 17.238.558/0001-02	4,73	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:46
Lápis marca texto de cor amarelo limão**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Lápis marca texto de cor amarelo limão		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	013 11.398.544/0001-70	1,40	1,35	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	060 17.238.558/0001-02	1,52	1,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:46
Lápis marca texto de cor azul**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Lápis marca texto de cor azul			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	025 11.398.544/0001-70	1,40	1,35	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098 17.238.558/0001-02	1,52	1,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:46
Lápis marca texto de cor laranja**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Lápis marca texto de cor laranja			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,28	Valor Total: 128,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	045	11.398.544/0001-70	1,40	1,28	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	005	17.238.558/0001-02	1,52	1,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:46

Lápis marca texto de cor verde escuro



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
o: Lápis marca texto de cor verde escuro		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,24	Valor Total: 124,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	077	11.398.544/0001-70	1,40	1,24	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	068	17.238.558/0001-02	1,52	1,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:46

LÁPIS MARCA TEXTO VERDE ESCURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: LÁPIS MARCA TEXTO VERDE ESCURO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,24	Valor Total: 124,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	019	11.398.544/0001-70	1,40	1,24	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	036	17.238.558/0001-02	9,08	1,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:46

Livro de ata c/100 fls

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo:
 Descrição: Livro de ata c/100 fls
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,88** **Valor Total: 888,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	028	11.398.544/0001-70	10,00	8,88	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013	17.238.558/0001-02	10,63	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



LOTE 94 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:46
Livro de ata c/200 fls

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo:
 Descrição: Livro de ata c/200 fls
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,90** **Valor Total: 1.190,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	088	11.398.544/0001-70	21,00	11,90	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	037	17.238.558/0001-02	21,33	11,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:47
LIVRO DE PONTO C/100 FOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo:
 Descrição: LIVRO DE PONTO C/100 FOLHAS
 Quantidade: 300 **Valor Unit.: 14,50** **Valor Total: 4.350,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	095	11.398.544/0001-70	23,00	14,50	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059	17.238.558/0001-02	24,13	14,60	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	038	05.946.524/0001-93	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:47
Livro p/ registro de protocolo e correspondências 1/4 c/100fls.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Livro p/ registro de protocolo e correspondências 1/4 c/100fls.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 176,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	009	11.398.544/0001-70	12,00	8,80	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	025	17.238.558/0001-02	12,80	8,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

io Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
-----------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

io Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
-----------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:47
Marcador para quadro branco diversas cores: preto, azul e vermelho recarregável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Marcador para quadro branco diversas cores: preto, azul e vermelho recarregável.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,85		Valor Total: 11.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	060	11.398.544/0001-70	8,50	5,85	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052	17.238.558/0001-02	8,77	5,90	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	070	05.946.524/0001-93	6,00	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:47
Molha dedos: Tipo não tóxico, não mancha, creme ligeiramente perfumado, que dificulta a propagação de fungos e bactérias, indicado ao manuseio de papéis e moedas contendo 12 gramas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: Molha dedos: Tipo não tóxico, não mancha, creme ligeiramente perfumado, que dificulta a propagação de fungos e bactérias, indicado ao manuseio de papéis e moedas contendo 12 gramas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,39		Valor Total: 169,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	019	11.398.544/0001-70	3,50	3,39	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	053	17.238.558/0001-02	4,00	3,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:47
Mural de avisos tamanho grande 120x150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNB	Marca: MADEMASTER	Modelo:
Descrição: Mural de avisos tamanho grande 120x150			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,75	Valor Total: 957,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOOBK PAPIRO LTDA	067 11.398.544/0001-70	130,00	95,75	Sim
TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055 17.238.558/0001-02	134,30	95,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:52:47
Mural de avisos tamanho pequeno 50x70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNB	Marca: mademaster	Modelo: mural de avisos pequeno
Descrição: Mural de avisos tamanho pequeno 50x70			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	035 17.238.558/0001-02	34,63	32,00	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	084 11.398.544/0001-70	33,00	33,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:08
PALITO DE PICOLÉ C/50 UNID**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: PALITO DE PICOLÉ C/50 UNID			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	003 11.398.544/0001-70	1,20	1,20	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 060 17.238.558/0001-02 1,22 1,22 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:08
Papel 40 com formato aproximado de 66X96 cm gramatura de 120g/m².**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FOLHAS	Marca: vmp	Modelo: papel 40
Descrição: Papel 40 com formato aproximado de 66X96 cm gramatura de 120g/m².			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 4.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020 17.238.558/0001-02	0,95	0,85	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	022 11.398.544/0001-70	0,90	0,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:09
Papel camurça, cor: amarelo, azul, cinza, laranja, lilás, marrom, preto, rosa, verde claro, vermelho.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: vmp	Modelo: papel camurça
Descrição: Papel camurça, cor: amarelo, azul, cinza, laranja, lilás, marrom, preto, rosa, verde claro, vermelho.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	086 17.238.558/0001-02	0,95	0,85	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	062 11.398.544/0001-70	0,90	0,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:09
Papel carbono c/2 faces**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA C/100	Marca: vmp	Modelo: papel carbono
Descrição: Papel carbono c/2 faces			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,85	Valor Total: 348,50	

CLASSIFICAÇÃO



PORTAL DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
 https://cloud.itssolucoes.inf.br/transparencia/visualizar_documento/1-20220222100457.pdf
 assinado por: idUser 83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052 17.238.558/0001-02	36,49	34,85	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	037 11.398.544/0001-70	35,00	34,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:09
PAPEL COLOR SET, TAMANHO APROXIMADAMENTE DE 48X66CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: FOLHAS	Marca: vmp	Modelo: papel color set
Descrição: PAPEL COLOR SET, TAMANHO APROXIMADAMENTE DE 48X66CM		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028 17.238.558/0001-02	0,97	0,89	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	017 11.398.544/0001-70	0,90	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:09
Papel contato transparente tamanho aproximado de 50Cmx100m.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metros	Marca: vmp	Modelo: papel contato
Descrição: Papel contato transparente tamanho aproximado de 50Cmx100m.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 735,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	080 17.238.558/0001-02	2,64	2,45	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	009 11.398.544/0001-70	2,50	2,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:09
PAPEL FOTOGRÁFICO, TIPO BRILHANTE, LARGURA 210 MM, COMPRIMENTO 297 MM, USO IMPRIMIR
FOTOGRAFIA DIGITAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE ALTA DEFINIÇÃO/ PARA IMPRESSORA JATO
TINTA E LA-, GRAMATURA 180 G/M2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PORTAL DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
<https://cfdi.it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal>
 assinado por: idUser 83

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:09
Papel linho de cor azul pact. c/50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pact.c/50	Marca: BAHIA	Modelo:
Descrição: Papel linho de cor azul pact. c/50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	098	11.398.544/0001-70	20,00	12,90	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009	17.238.558/0001-02	22,01	12,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

io Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
-----------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

io Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
-----------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:09
Papel madeira de tamanho aproximado de 66 X 96 cm com gramatura de 123g/m².

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FOLHAS	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Papel madeira de tamanho aproximado de 66 X 96 cm com gramatura de 123g/m².			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 2.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	048	11.398.544/0001-70	0,90	0,88	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	049	17.238.558/0001-02	0,93	0,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:10
Papel micro-ondulado, com formato aproximado de 50 X 100 de cores azul, laranja, marrom, rosa, verde, vermelho.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FOLHAS	Marca: vmp	Modelo: papel micro-ondulado
Descrição: Papel micro-ondulado, com formato aproximado de 50 X 100 de cores azul, laranja, marrom, rosa, verde, vermelho.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	029	17.238.558/0001-02	2,90	0,44	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	003	11.398.544/0001-70	2,50	0,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:10
Papel ofício A-4 210x297 diversas cores (pct com 100 unid)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: JANDAINHA	Modelo:
Descrição: Papel ofício A-4 210x297 diversas cores (pct com 100 unid)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,63	Valor Total: 1.689,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOOBK PAPIRO LTDA	056 11.398.544/0001-70	5,80	5,63	Sim
TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052 17.238.558/0001-02	6,14	5,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:10
Papel ofício A4 branco , com tamanho aproximado de 210x297mm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: ecoquality	Modelo: resma papel a4
Descrição: Papel ofício A4 branco , com tamanho aproximado de 210x297mm.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 66.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013 17.238.558/0001-02	22,01	16,50	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	037 11.398.544/0001-70	21,00	16,70	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	002 05.946.524/0001-93	22,00	22,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:10
Papel pautado, branco, gramatura 56 g/m², folhas duplas formato 210x297mm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FOLHAS	Marca: vmp	Modelo: papel pautado
Descrição: Papel pautado, branco, gramatura 56 g/m², folhas duplas formato 210x297mm.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028 17.238.558/0001-02	0,28	0,13	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	093 11.398.544/0001-70	0,20	0,14	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:10

Pasta canaleta A4 210x297mm cores div.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: dac	Modelo: pasta canaleta
Descrição: Pasta canaleta A4 210x297mm cores div.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013 17.238.558/0001-02	1,89	1,30	Sim
JMA BOOBK PAPIRO LTDA	012 11.398.544/0001-70	1,50	1,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:10
Pasta classificador c/ prendedor interno de plástico na Cor Azul.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: dac	Modelo: pasta classificador
Descrição: Pasta classificador c/ prendedor interno de plástico na Cor Azul.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	015 17.238.558/0001-02	2,08	0,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JMA BOOBK PAPIRO LTDA	074 11.398.544/0001-70	2,00	0,58	Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:10

Pasta de papelão (abas com elástico) cores

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: frama	Modelo: pasta papelão
Descrição: Pasta de papelão (abas com elástico) cores			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	008 17.238.558/0001-02	1,96	1,20	Sim
2 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	016 11.398.544/0001-70	1,50	1,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:10
PASTA ENVELOPE COM FECHAMENTO VERTICAL 250X330MM AZUL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: UNID.	Marca: ACP	Modelo:
Item: 1 Descrição: PASTA ENVELOPE COM FECHAMENTO VERTICAL 250X330MM AZUL		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	094 11.398.544/0001-70	3,20	1,80	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082 17.238.558/0001-02	3,45	1,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:10
Pasta plástica em L A4, cores div.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta plástica em L A4, cores div.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	037 11.398.544/0001-70	1,00	0,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	005 17.238.558/0001-02	1,13	0,00	Sim

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:10
PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 2CM CORES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 2CM CORES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 796,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	066	11.398.544/0001-70	4,40	3,98	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	091	17.238.558/0001-02	4,45	4,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:10
PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 4CM CORES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: UNID.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 4CM CORES		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 1.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	012	11.398.544/0001-70	5,50	5,10	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082	17.238.558/0001-02	5,52	5,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:11
PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 5CM CORES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 5CM CORES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 1.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	018	11.398.544/0001-70	7,50	7,40	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	042	17.238.558/0001-02	7,79	7,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:11
PASTA SONFONADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PORTAL DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
<https://cloud.it-splucoposi.br/transparentiaMunicipal/download-92120222100457.pdf>
 assinado por: idUser: 83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ACP Modelo:
 Descrição: PASTA SONFONADA
 Quantidade: 30 **Valor Unit.: 27,00** **Valor Total: 810,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	033	11.398.544/0001-70	27,00	27,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071	17.238.558/0001-02	28,89	28,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:11
PERCEVEJO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: BRW Modelo:
 Descrição: PERCEVEJO
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,05** **Valor Total: 205,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	060	11.398.544/0001-70	2,05	2,05	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014	17.238.558/0001-02	2,21	2,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:11
PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO P/ATÉ 20 FOLHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MASTERPRINT Modelo:
 Descrição: PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO P/ATÉ 20 FOLHAS
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 19,80** **Valor Total: 396,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	052	11.398.544/0001-70	19,80	19,80	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	17.238.558/0001-02	20,30	20,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:11
PERFURADOR PEQUENO CAPACIDADE DE 12 FOLHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PERFURADOR PEQUENO CAPACIDADE DE 12 FOLHAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 594,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	018	11.398.544/0001-70	19,80	19,80	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078	17.238.558/0001-02	20,30	20,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

io Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

io Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:11
Pincéis nº 08, cabo em plástico resistente, cerdas sintéticas.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: Pincéis nº 08, cabo em plástico resistente, cerdas sintéticas.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	039	11.398.544/0001-70	2,40	2,40	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	020	17.238.558/0001-02	2,75	2,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:11
Pincéis nº 10, cabo em plástico resistente, cerdas sintéticas.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: Pincéis nº 10, cabo em plástico resistente, cerdas sintéticas.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	074	11.398.544/0001-70	2,80	2,80	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	013	17.238.558/0001-02	2,86	2,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:11
Pincéis nº 12, cabo em plástico resistente, cerdas sintéticas.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: Pincéis nº 12, cabo em plástico resistente, cerdas sintéticas.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOOBK PAPIRO LTDA	089 11.398.544/0001-70	2,70	2,70	Sim
TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	088 17.238.558/0001-02	2,95	2,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:11
Pincéis nº 14, cabo em plástico resistente, cerdas sintéticas.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: Pincéis nº 14, cabo em plástico resistente, cerdas sintéticas.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	001 11.398.544/0001-70	3,00	3,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	008 17.238.558/0001-02	3,21	3,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:11
PINCEL PERMANENTE CORES VARIADAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PINCEL PERMANENTE CORES VARIADAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 132,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	006 11.398.544/0001-70	3,50	3,30	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	054 17.238.558/0001-02	3,86	3,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:11
Pistola para cola quente grande**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ONDA	Modelo:
Descrição: Pistola para cola quente grande			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 1.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOOBK PAPIRO LTDA	023 11.398.544/0001-70	23,00	23,00	Sim
TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	082 17.238.558/0001-02	24,58	24,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:12
Pistola para cola quente pequena**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ONDA	Modelo:
Descrição: Pistola para cola quente pequena			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	025 11.398.544/0001-70	16,00	16,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044 17.238.558/0001-02	17,69	17,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:12
PORTA-LÁPIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACRIMET	Modelo:
Descrição: PORTA-LÁPIS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 679,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	059 11.398.544/0001-70	9,70	9,70	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 003 17.238.558/0001-02 9,93 9,93 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:12
PORTA-LÁPIS, cliques, lembretes, acrílico, conjugado**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACRIMET Modelo:
 Descrição: PORTA-LÁPIS, cliques, lembretes, acrílico, conjugado
 Quantidade: 20 Valor Unit.: 18,98 Valor Total: 379,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	040 11.398.544/0001-70	20,00	18,98	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	026 17.238.558/0001-02	20,30	19,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:12
PRANCHETA DE MADEIRA TAMANHO OFICIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: STALO Modelo:
 Descrição: PRANCHETA DE MADEIRA TAMANHO OFICIO
 Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	099 11.398.544/0001-70	5,80	5,80	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096 17.238.558/0001-02	6,34	6,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:12
PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRILICO, 330MM, 230MM, COM PEGADOR METÁLICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACRIMET Modelo:
 Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRILICO, 330MM, 230MM, COM PEGADOR METÁLICO
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,80 Valor Total: 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO



PORTAL DA TRANSPARENCIA MUNICIPAL
 https://cdud.it-solucoes.inf.br/transparencia/Menu/Download/1-20220222100457.pdf
 assinado por: idUser 83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	026	11.398.544/0001-70	17,00	16,80	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	17.238.558/0001-02	18,88	16,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:12
PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL MADEIRA, COMPRIMENTO 350, LARGURA 250, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS COM PEGADOR METÁLICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo:
Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL MADEIRA, COMPRIMENTO 350, LARGURA 250, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PEGADOR METÁLICO		
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	030	11.398.544/0001-70	5,00	5,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066	17.238.558/0001-02	5,27	5,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:12
Quadro Branco (1,20 x 2,00) COM MOLDURA EM MADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MADEMASTER	Modelo:
Descrição: Quadro Branco (1,20 x 2,00) COM MOLDURA EM MADEIRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	086	11.398.544/0001-70	150,00	150,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	015	17.238.558/0001-02	155,63	155,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:12
QUADRO DE AVISO CORTIÇA PEQUENO 60X90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PORTAL DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
<https://ciclodatossolucoes.in.br/transparenciaMunicipal/download/20220222100457.pdf>
 assinado por: idUser: 83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MADEMASTER Modelo:
 Descrição: QUADRO DE AVISO CORTIÇA PEQUENO 60X90
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	097	11.398.544/0001-70	40,00	40,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	014	17.238.558/0001-02	41,37	41,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:12
QUADRO DE AVISO CORTIÇA GRANDE 90X120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MADEMASTER Modelo:
 Descrição: QUADRO DE AVISO CORTIÇA GRANDE 90X120
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	077	11.398.544/0001-70	120,00	120,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	083	17.238.558/0001-02	130,96	130,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:13
Reabastecedores p/pincel atômico, cor: azul, preta, vermelho e verde**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: COMPACTOR Modelo:
 Descrição: Reabastecedores p/pincel atômico, cor: azul, preta, vermelho e verde
 Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	009	11.398.544/0001-70	4,20	4,20	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	092	17.238.558/0001-02	4,27	4,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PORTAL DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
<https://portal.transparencia.municipal/download/1-2021-04-30-10-53-13-00457.pdf>
 assinado por: idUser 83

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:13
Reabastecedores p/pincel de quadro branco. Embalagem com 20ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: Reabastecedores p/pincel de quadro branco. Embalagem com 20ml.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,45	Valor Total: 3.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	027	11.398.544/0001-70	6,50	6,45	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	090	17.238.558/0001-02	6,69	6,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

io Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
-----------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

io Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
-----------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:13
Régua plástica transparente escalas e centímetros e milímetros. Tamanho 30cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: Régua plástica transparente escalas e centímetros e milímetros. Tamanho 30cm.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	097	11.398.544/0001-70	0,80	0,80	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	055	17.238.558/0001-02	0,90	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:13
TECIDO TIPO T.N.T, LARGURA 1,40M, GRAMATURA 40, DIVERSAS CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: SULBRASIL	Modelo:
Descrição: TECIDO TIPO T.N.T, LARGURA 1,40M, GRAMATURA 40, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 11.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	074	11.398.544/0001-70	3,30	3,30	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	039	17.238.558/0001-02	3,34	3,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:13
TESOURA GRANDE COM CABO EMBORRACHADO 21cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KIT	Modelo:
Descrição: TESOURA GRANDE COM CABO EMBORRACHADO 21cm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BOOBK PAPIRO LTDA	063 11.398.544/0001-70	10,50	10,50	Sim
TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	084 17.238.558/0001-02	10,96	10,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:13
TINTA 544 AMARELO ORIGINAL 65ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: T544420
Descrição: TINTA 544 AMARELO ORIGINAL 65ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	050 10.820.186/0001-89	75,00	30,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001 17.238.558/0001-02	75,67	37,00	Sim
3 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	090 11.398.544/0001-70	74,00	37,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:13
TINTA 544 CIAN ORIGINAL 65ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: masterprint	Modelo: tinta cian
Descrição: TINTA 544 CIAN ORIGINAL 65ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 1.299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	009 17.238.558/0001-02	75,67	12,99	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	006 10.820.186/0001-89	75,00	13,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

3 JMA BOOBK PAPIRO LTDA 095 11.398.544/0001-70 74,00 49,98 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:13
TINTA 544 MAGENTA ORIGINAL 65ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: masterprint Modelo: tinta magenta
 Descrição: TINTA 544 MAGENTA ORIGINAL 65ML
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,99 Valor Total: 1.299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047 17.238.558/0001-02	75,67	12,99	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	049 10.820.186/0001-89	75,00	13,00	Sim
3 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	084 11.398.544/0001-70	74,00	54,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:14
TINTA 544 PRETO ORIGINAL 65ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: masterprint Modelo: tinta preto
 Descrição: TINTA 544 PRETO ORIGINAL 65ML
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,99 Valor Total: 1.299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	010 17.238.558/0001-02	75,67	12,99	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	001 10.820.186/0001-89	75,00	13,00	Sim
3 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	035 11.398.544/0001-70	74,00	57,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:14
TINTA 644 AMARELO ORIGINAL 70ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: masterprint Modelo: tinta amarelo 70 ml
 Descrição: TINTA 644 AMARELO ORIGINAL 70ML
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,40 Valor Total: 1.440,00



PORTAL DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
 https://cdodf.it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/oad/1-20220222100457.pdf
 assinado por: idUser 83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045	17.238.558/0001-02	75,67	14,40	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	019	10.820.186/0001-89	75,00	14,50	Sim
3 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	024	11.398.544/0001-70	74,00	58,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:14
TINTA 644 CIANO ORIGINAL 70ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: UNID.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: T664220
Descrição: TINTA 644 CIANO ORIGINAL 70ML		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	086	10.820.186/0001-89	75,00	15,00	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	070	17.238.558/0001-02	75,67	19,90	Sim
3 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	031	11.398.544/0001-70	74,00	49,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:14
TINTA 644 MAGENTA ORIGINAL 70ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: masterprint	Modelo: tinta magenta 70 ml
Descrição: TINTA 644 MAGENTA ORIGINAL 70ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	17.238.558/0001-02	75,67	14,40	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	053	10.820.186/0001-89	75,00	14,50	Sim
3 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	019	11.398.544/0001-70	74,00	49,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



assinado por: idUser: 83

POSTO DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
https://cloud.it-spluoposinf.br/transparenciaMunicipal/download/1-2022000457.pdf

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:14
TINTA 644 PRETO ORIGINAL 70ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: masterprint	Modelo: tinta preto 70 ml
Descrição: TINTA 644 PRETO ORIGINAL 70ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	044	17.238.558/0001-02	75,67	14,40	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	098	10.820.186/0001-89	75,00	14,50	Sim
BOOBK PAPIRO LTDA	090	11.398.544/0001-70	74,00	49,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:14
TINTA EPSON L375 AMARELO ORIGINAL 70ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: masterprint	Modelo: amarelo
Descrição: TINTA EPSON L375 AMARELO ORIGINAL 70ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 1.299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	078	17.238.558/0001-02	75,67	12,99	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	074	10.820.186/0001-89	75,00	13,00	Sim
3 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	004	11.398.544/0001-70	74,00	48,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:14
TINTA EPSON L375 CYAN ORIGINAL 70ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: masterprint	Modelo: cyan
Descrição: TINTA EPSON L375 CYAN ORIGINAL 70ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 1.299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	077	17.238.558/0001-02	75,67	12,99	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	073	10.820.186/0001-89	75,00	13,00	Sim
3 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	029	11.398.544/0001-70	74,00	63,90	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:14
TINTA EPSON L375 MAGENTA ORIGINAL 70ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: masterprint	Modelo: magenta
Descrição: TINTA EPSON L375 MAGENTA ORIGINAL 70ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 1.299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	015 17.238.558/0001-02	75,67	12,99	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	085 10.820.186/0001-89	75,00	13,00	Sim
3 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	077 11.398.544/0001-70	74,00	62,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:15
TINTA EPSON L375 PRETO ORIGINAL 70ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: masterprint	Modelo: preto
Descrição: TINTA EPSON L375 PRETO ORIGINAL 70ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 1.299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	038 17.238.558/0001-02	75,67	12,99	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	037 10.820.186/0001-89	75,00	13,00	Sim
3 JMA BOOBK PAPIRO LTDA	064 11.398.544/0001-70	74,00	62,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 30/04/2021 10:53:15
TINTAP/ CARIMBO, COR: PRETA E AZUL 20ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTAP/ CARIMBO, COR: PRETA E AZUL 20ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,38	Valor Total: 438,00	



PORTAL DA TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL
 https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparencia/andownload/120220222100457.pdf
 assinado por: idUser 83

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
TEREZINHA-PE**

AUTORIDADE: ALISSON MARTINS DE BARROS



PORTAL DA TRANSPARENCIA MUNICIPAL
<https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/download/1-202202222100457.pdf>
assinado por: idUser 83